
ESTADO DE MINAS GERAIS
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO

VALE DO PARANAÍBA AMVAP

SETOR ADMINISTRATIVO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
CIDES - AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO Nº

25/2024 INEXIGIBILIDADE Nº 08/2024

Em atenção aos artigos 72 e 74 da Lei Federal 14.133/2021,
bem como o princípio da publicidade, e após reunião da
Comissão de Licitações e da Agente de Contratação, o
Presidente do CIDES resolve tornar público o resultado do
Processo Licitatório 25/2024 – Inexigibilidade de Licitação
08/2024, que tem como objeto a Contratação de pessoa jurídica
especializada na prestação de serviços de BUFFET para o 1°
Encontro de Prefeitos Eleitos, que reunirá prefeitos da gestão
2025-2028 o evento será realizado no Mercure Uberlândia
Plaza Shopping – Espaço Clementina, no dia 04 de
dezembro de 2024 no período das 08:00h ás 15:00h. Foi
homologado o resultado e adjudicados o seguinte objeto da
inexigibilidade, nos termos abaixo:
FORNECEDOR: PLAZA SHOPPING HOTEL LTDA
CNPJ: 27.295.298/0001-60
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Lei 14.133/2021, art. 74,
I, concomitante ao art. 75, §7º.
Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de
serviços de BUFFET. – Valor global: R$ 17.448,00 (dezessete
mil e quatrocentos e quarenta e oito reais).
 
Uberlândia/MG, 27 de novembro de 2024
 
ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA
Presidente do CIDES 

Publicado por:
Darciane Medeiros Oliveira

Código Identificador:39B38415

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 28/11/2024. Edição 3906
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

12/12/2024, 16:07 Associação dos Municípios da Microrregião do Vale do Paranaíba AMVAP

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/39B38415/9963b0d9d0e2a504eaaea3d46dbdc6f89963b0d9d0e2a504eaaea3d46dbdc6f8 1/1


